
№ 入札者氏名 入札回数 入札金額（税抜） 備考

1回目 ¥135,582,000

2回目

1回目 ¥138,240,000

2回目

1回目 ¥139,632,000

2回目

1回目 ¥149,697,000

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

ＮＥＣキャピタルソリューション
株式会社

みずほリース株式会社

三菱ＨＣキャピタル株式会社

株式会社ＪＥＣＣ3

4
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落札金額

開 札 日

入 札 経 過 表

契約管理番号

件　　名

落札者氏名

  令和６年９月18日(水)

　みずほリース株式会社

　１４９，１４０，２００円（税込）

　社内LAN仮想環境及びネットワーク機器リース契約

　TW-MI2408000025
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記事欄


